
2024 年 12 月 23 日 
各位                             片山チエン株式会社 

営業部 
 

＜ KC 4016 ケース 回収のお願い ＞ 
 

拝啓、時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素より格別の御高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
この度、2024 年 9 月～12 月に当社が販売しておりました≪チェーンカップリング

KC4016 ケース≫において、試作品が混入していることが確認されました。チェーンカップ

リングケース自体の仕様には問題ありませんが、付属のボルトでは取り付けができません

ので、現品の回収を実施させていただきたく、下記内容の確認をお願いいたします。 
お客様には多大なご迷惑とお手数をお掛けいたしますこと心より深くお詫び申し上げます。 

今後より一層の品質向上に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
【 対象製品と確認方法 】 
  品名：ローラチェーンカップリング用ケース  KC 4016 ケース 
  品番：4016C  
  期間：2024 年 9 月 12 日～12 月 20 日出荷分 
  回収対象：ラベル左下表示「2404」（表示部下記参照） 

   
※発見された場合は担当営業所へご連絡ください。 

 
以上 


